11, cittadino italiano, del-
la cui identità personale io Notaio sono certo, nella sua qualità di Presidente del
Consiglio di Amministrazione della Società per Azioni "CAREL INDUSTRIES
S.P.A." con sede in Brugine (PD), Via dell’Industria n. 11, capitale sociale di Euro
11.249.920,50 (undicimilioniduecentoquarantanovemilanovecentoventi virgola cin-
quanta) interamente versato, ripartito in n. 112.499.205 (centododicimilioniquattro-
centonovantanovemiladuecentocinque) azioni ordinarie prive di valore nominale,
Codice Fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Padova

[...]

zione in sede straordinaria ai sensi di legge e di Statuto e quindi atta a deliberare
sugli argomenti posti all'ordine del giorno.
Viene dal Presidente attestato e fatto constare tramite me Notaio:
- che il capitale sociale della Società, ammontante ad Euro 11.249.920,50 (undici-
milioniduecentoquarantanovemilanovecentoventi virgola cinquanta) è interamente
versato ed è suddiviso in n. 112.499.205 (centododicimilioniquattrocentonovanta-
novemiladuecentocinque) azioni ordinarie senza indicazione di valore nominale,
ciascuna delle quali attribuisce il diritto ad un 1 (un) voto, salvo:
* le n. 38.180.019 (trentottomilionicentottantamiladiciannove) azioni, e

* le n. 21.112.420 (ventunomilionicentododicimilaquattrocentoventi) azioni,

[...]

lotta, Rossi Luciani Cecilia, Rossi Luciani Vittorio);
* "Athena FH S.p.A." n. 21.133.420 (ventunomilionicentotrentatremilaquattrocen-
toventi) azioni pari a circa il 18,79% (diciotto virgola settantanove per cento) del
capitale, con diritti di voto 42.245.840 (quarantaduemilioniduecentoquarantacinque-
milaottocentoquaranta) pari al 24,59% (ventiquattro virgola cinquantanove per cen-
to) del totale dei diritti di voto (comunione indivisa dei signori Nalini Valerio, Nali-

ni Francesco, Nalini Chiara);
* “Capital Research and Management Company” n. 8.597.891 (ottomilionicinque-
centonovantasettemilaottocentonovantuno) azioni pari a circa il 7,64% (sette virgo-
la sessantaquattro per cento) del capitale, con diritti di voto 8.597.891 (ottomilioni-
cinquecentonovantasettemilaottocentonovantuno) pari al 5,00% (cinque virgola ze-
ro zero per cento)  del totale dei diritti di voto;
* “7 Industries Holding B.V.” n. 7.377.583 (settemilionitrecentosettantasettemila-
cinquecentottantatré) azioni pari a circa il 6,56% (sei virgola cinquantasei per cen-
to) del capitale, con diritti di voto 7.377.583 (settemilionitrecentosettantasettemila-
cinquecentottantatré) pari al 4,29% (quattro virgola ventinove per cento) del totale
dei diritti di voto;
- che alla data odierna la Società detiene complessive n. 6.355 (seimilatrecentocin-
quantacinque) azioni proprie, pari a circa lo 0,0056% (zero virgola zero zero cin-

[...]

e Athena FH
S.p.A. (già Luigi Nalini S.a.p.a.) stipulato in data 10 giugno 2018, ai sensi dell’art.
122, comma 1 del TUF, come modificato con accordo modificativo sottoscritto in
data 20 marzo 2024; attualmente, il patto di sindacato di voto ha ad oggetto n.
59.340.283 (cinquantanovemilionitrecentoquarantamiladuecentottantatré) azioni di
CAREL, pari al 52,75% (cinquantadue virgola settantacinque per cento) del capita-
le sociale della Società, rappresentative di n. 118.632.722 (centodiciottomilionisei-
centotrentaduemilasettecentoventidue)  diritti di voto (ad esito della maggiorazione

[...]

tati i risultati dal Presidente, il quale demanda a me Notaio di comunicarli - appro-
va la proposta con:
* favorevoli: n. 131.498.815 (centotrentunomilioniquattrocentonovantottomilaotto-
centoquindici) voti pari al 81,563% (ottantuno virgola cinquecentosessantatré per
cento) dei diritti di voto presenti in assemblea;
* contrari: n. 29.701.513 (ventinovemilionisettecentounomilacinquecentotredici)
voti pari al 18,423% (diciotto virgola quattrocentoventitré per cento) dei diritti di
voto presenti in assemblea;
* astenuti: n. 23.400 (ventitremilaquattrocento) voti pari allo 0,015% (zero virgola
zero quindici per cento) dei diritti di voto presenti in assemblea;
* non votanti: zero, pari allo 0,000% (zero virgola zero zero zero per cento) dei di-
ritti di voto presenti in assemblea.
Il Presidente proclama che la proposta viene approvata